
Инд

Пазар Износ % Износ % 13/12

Домашен пазар 2.259.247 40 2.194.108 39 103

Странски пазар 3.444.944 60 3.457.969 61 100

Вкупно: 5.704.191 100 5.652.077 100 101

Инд

Пазар Износ % Износ % 13/12

Домашен пазар 3.122.867 44 2.877.739 42 109

Странски пазар 3.974.732 56 3.910.894 58 102

Вкупно: 7.097.599 100 6.788.633 100 105

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 13/12

Единечна ЕБИТДА 1.003.669 18 984.911 17 102

Консолидирана ЕБИТДА 1.057.795 15 1.023.992 15 103

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 13/12

Единечна Нето добивка 619.833 11 607.653 11 102

Консолидирана Нето добивка 600.426 8 583.730 9 103

Во периодот Јануари - Декември 2013 година во Алкалоид се реализирани 73 нови вработувања во 

Република Македонија.

2013 2012

(Во 000 Ден)

2012

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Декември 2013 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2013 2012

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Декември 2013 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2013

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Декември 2013,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2012

2013

Нето добивка

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)


